The author, turning his thoughts towards his own country, thus lays before the
King a short statement of some of the proceedings of the Parliamentary party there:
« Per totum Christianum orbem lex dudum et consuetudo tulit, ut una Christians
religionis professio servituti quemque subduceret: tui tamen Hiberni ab uxorum li-
berorum complexu abrepti ad Indias i togatis quibusdam vulturibus deportati sub
hasta vencunt. Ita ingenui homines mancipii conditionem subire, et ministeria in-
usitatd quadam vilitatis novitate abjecta obire coguntur, Isti enim institores ad
negotiationem Indicam designati Publicanos per jocum rogare consueverunt ut, cum
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ex Hibernis, post fortunas omnes publicis sumptibus exhaustas, succum omnem tam-
quam ¢é malis aureis expresserint, tum eorum corpora tanquam malorum aureorum
cortices ipsis largiantur, é quibus non mediocre compendium deinde perciperent.
Quamobrem dati sunt in preedam infantes Hibernorum, et uxores eorum in divisi-
onem, et civitates eorum in exterminium, et sancta eorum in pollutionem, ut fierent
opprobrium gentibus: Judith, 4.”— Epist. Dedicatoria.

In the following stanza of our poem, see p. 9§, allusion is made to the town of his
birth, its magnificent buildings, and the misery to which its once wealthy citizens
were reduced by the vicissitudes of war :

¢ Sidera lambentis qui mox fuit incola tecti,
cogitur exiguis nanc habitare casis.
Auro qui fuerat permultis dives et agris, =
hic nunc mendicat, quem dabat ante, cibum.”

In thePii Antistitis Icon (vide p. 68, ante), the subjects of this stanza are more amply
detailed : *In occidua Hiberni® regione celebre Galvie oppidum Connacie caput visi-
tur ; quee non ita pridem civibus frequens, negotiatoribus fervens, opibus florens fuit :
Tlud muri & viridi marmore pluribus firmati turribus, et edes ex eodem saxo in qua-
tuor aut quinque contignationum altitudinem ut plurimum exurgentem [ ? exurgentes]
et platem quam amplissime adornant; elegans omnium partium symmetria concinnat.”
—Icon, p.2. “Preter tria Dei flagella, famis, pestis et belli, que cives plurimum infesta-
bant, quartum Dei flagellum aliqui fuisse dictitabant hebdomadariam stipendii militaris
exactionem, que tantd cum atrocitate fiebat, ut nisi singulis sabbathi diebus, tubi ca-
nente, ac tympano personante, indictum stipendium ad amussim persolveretur, in domos
ilico milites irruerent, et sclopulo, virorum, ac mulieram pectoribus admoto, mortem
extemplo subeundam esse minarentur, si petita summa citra moram non exhiberetur,
quod si, bonis, continué pensionum solutione exhaustis, solvendo non essent, culcitre,
spond, lodices, mappe, disci, et obvia queque suppellex, immo ipsee mulierum
vestes in forum e vestigio rapiebantur, et vili pretio distrahebantur, ita ut sabbathi
dies aliquam supremi judicii similitudinem retulisse videretur, quod tubs clangor
utrobique parem feré terrorem audientibus incusserit.”—Id. p. 85.